Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 16/12/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:46.735
Media del dia 02:02.718
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.280
Tiempo medio grupo prueba 02:04.427
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.227
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.325
Pilotos en grupo medio 3
Mejor tiempo grupo medio 01:56.852
Tiempo medio grupo medio 02:00.381
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.735
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.920




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PEPSTELLA avanzado 01:46.735 [ 01:46.735| 00:00.000 | 00:15.983 | 00:00.000 | 00:06.185| 29
MIGUELITO avanzado 01:50.374 | 00:03.639 | 00:03.639| 00:12.344 | 00:03.639 | 00:02.546| 27
MARTI avanzado 01:50.683 [ 00:00.309 | 00:03.948 | 00:12.035| 00:03.948 | 00:02.237 12
GERMANRUIZ avanzado 01:51.416 | 00:00.732 | 00:04.680| 00:11.302 | 00:04.680 | 00:01.504| 32
RICK avanzado 01:51.970 [ 00:00.554 | 00:05.235] 00:10.748 | 00:05.235| 00:00.949| 32
PRESI avanzado 01:52.478 | 00:00.507 | 00:05.743 | 00:10.240 | 00:05.743 | 00:00.442| 57
CLAY avanzado 01:53.019 [ 00:00.541 | 00:06.284 | 00:09.699 | 00:06.284 | 00:00.099| 30
PABLITO69 avanzado 01:53.383 | 00:00.363 | 00:06.648 | 00:09.335| 00:06.648 | 00:00.462 11
NICASIO avanzado 01:54.750 | 00:01.367 | 00:08.015| 00:07.968 | 00:08.015| 00:01.829 16
HELGE iniciacion 01:55.227 [ 00:00.476 | 00:08.492 | 00:07.491 | 00:00.000 | 00:10.097 | 46
BORIS avanzado 01:55.236 [ 00:00.008 | 00:08.501 | 00:07.482| 00:08.501 | 00:02.315| 43
DORSAL23 avanzado 01:56.601 [ 00:01.365 | 00:09.866 | 00:06.117 | 00:09.866 | 00:03.681 | 29
JLP medio 01:56.852 [ 00:00.250 | 00:10.117 | 00:05.866 | 00:00.000 | 00:03.529| 41
JUANFRA iniciacion 01:57.305 [ 00:00.453 | 00:10.570 | 00:05.413 | 00:02.078 | 00:08.019| 20
SVEN medio 01:57.426 [ 00:00.120 | 00:10.691 | 00:05.292| 00:00.574 | 00:02.955| 33
DORSALI16 iniciacion 01:58.285 [ 00:00.858 | 00:11.550 | 00:04.433 | 00:03.057 | 00:07.040 | 26
ANDRESICO avanzado 01:58.400 [ 00:00.115| 00:11.665| 00:04.318 | 00:11.665| 00:05.479 18
DORSALL17 iniciacion 02:00.133 [ 00:01.733 | 00:13.398 | 00:02.585| 00:04.906 | 00:05.191 22
JAVIERLOPEZ iniciacion 02:01.177( 00:01.044 | 00:14.442 | 00:01.541 | 00:05.950 | 00:04.147| 47
PETER iniciacion 02:01.180 [ 00:00.002 | 00:14.445| 00:01.538 | 00:05.953 | 00:04.144| 45
DORSAL9 iniciacion 02:01.895 [ 00:00.714 | 00:15.160 | 00:00.823 | 00:06.668 | 00:03.429 | 33
CHIMO iniciacion 02:02.152 [ 00:00.257 | 00:15.417 | 00:00.566 | 00:06.925| 00:03.172 | 26
DORSALI1S iniciacion 02:03.720 [ 00:01.568 | 00:16.985| 00:01.001 | 00:08.493 | 00:01.604 | 52
DORSALLI iniciacion 02:03.835 [ 00:00.114 | 00:17.100 | 00:01.116 | 00:08.608 | 00:01.489 | 27
DORSALS iniciacion 02:05.136 [ 00:01.300 | 00:18.400 | 00:02.417 | 00:09.908 | 00:00.189 | 29
CAPI medio 02:06.865 [ 00:01.729 | 00:20.130 | 00:04.146 | 00:10.013 | 00:06.484 | 37
DORSAL2 iniciacion 02:07.909 [ 00:01.043 | 00:21.174 | 00:05.190 | 00:12.681 | 00:02.583 | 20
DORSAL7Y iniciacion 02:10.941 [ 00:03.032 | 00:24.206 | 00:08.222 | 00:15.714 | 00:05.616 13
PIPE iniciacion 02:11.065 [ 00:00.123 | 00:24.330 | 00:08.346 | 00:15.838| 00:05.740| 24
DORSALI10 iniciacion 02:13.179 | 00:02.114 | 00:26.444 | 00:10.460 | 00:17.952 | 00:07.854| 24
DORSALI12 iniciacion 02:15.540 [ 00:02.360 | 00:28.805| 00:12.821 | 00:20.313 | 00:10.215] 28
BORJAM iniciacion 02:21.842 | 00:06.301 | 00:35.107 | 00:19.123 | 00:26.614 | 00:16.516| 32
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